交易标的名称

汕头市台商投资区濠江片D03单元东南侧地块一宗土地使用权及地上附着

物

是否涉及跨境交易 □是 √否

交易价格

√已确定，具体金额（万元）： 6,588.83万元

□尚未确定

账面成本 10,479.08万元

交易价格与账面值相比的溢价

情况

交易价格为账面值的62.88%

支付安排

□全额一次付清，约定付款时点：

√分期付款，约定分期条款：（1）乙方应在本合同签订且不动产登记

中心受理标的资产过户材料后三个工作日内，向甲方指定银行账户支付首

期价款人民币叁仟叁佰伍拾万元整（￥33,500,000.00元）；（2）本合同签

订之日起60日内，乙方再向上述账户支付第二笔交易价款，即人民币（大

写）：壹仟陆佰伍拾萬元整（￥16,500,000.00元）;

（3）剩余交易价款1,588.83万元自本合同生效后次月起，分2年平均支

付给甲方，分别于合同签订后一年内和两年内各支付人民币（大写）：柒佰

玖拾肆萬肆仟壹佰伍拾元整（￥7,944,150.00元）。

是否设置业绩对赌条款 □是 √否

（二）简要说明公司董事会审议本次交易相关议案的表决情况

2025年9月10日，公司第五届董事会第五次会议对《关于全资子公司向关联股东出售部分资产暨关联交易的议案》

进行了审议，以6票同意、0票反对、0票弃权、1票回避的表决结果审议通过了上述议案。

[...]

甲方自愿转让土地使用权及地上建筑物（以下简称该土地、房屋或标的资产）位于 汕头市台商投资区濠江片D03�

单元东南侧 ，该土地、房屋用途为 工业用地/工业厂房 ，土地面积 44,330.38平方米，建筑面积为60,019.03� 平方米

（以该土地、房屋产权证标注面积为准）。 该土地、房屋已依据国家有关规定取得产权证书，所有权证号为粤（2022）濠江

区不动产权第0005535号，所有权人为 广东邦宝益智玩具有限公司 。

3、转让价格

甲、乙双方经协商一致，同意以标的资产第二次公开拍卖流拍价格作为交易价格，即人民币（大写）：陆仟伍佰捌拾捌

万捌仟叁佰元整（￥ 6,588.83万元）。

4、支付方式及标的资产过户安排

（1）乙方应在本合同签订且不动产登记中心受理标的资产过户材料后三个工作日内，向甲方指定银行账户支付首期

价款人民币叁仟叁佰伍拾万元整（￥33,500,000.00元）；

（2）本合同签订之日起60日内，乙方再向上述账户支付第二笔交易价款，即人民币（大写）：壹仟陆佰伍拾萬元整

（￥16,500,000.00元）；

（3）剩余交易价款1,588.83万元自本合同生效后次月起，分2年平均支付给甲方，分别于合同签订后一年内和两年内

各支付人民币（大写）：柒佰玖拾肆萬肆仟壹佰伍拾元整（￥7,944,150.00元）。

5、合同生效

自双方盖章之日起成立，经甲方所属母公司江西沐邦高科股份有限公司董事会和股东大会决议通过后生效。

（二）本次交易涉及关联方向公司支付款项，经确认，关联方具备良好的付款能力。

六、关联交易对上市公司的影响

本次交易有利于缓解公司流动性压力，本次交易价格不低于公司于2025年9月8日至2025年9月9日在“京东资产交易

平台”（https://auction.jd.com）第二次公开拍卖的起拍价。

本次交易不会改变公司主营业务方向，不会对公司业务造成重大不利影响。